
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «13» вересня 2022 року №2818

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «13» вересня 2022 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 37 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2818

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10854131 967759

Андрейків Софія Ігорівна 53459863 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0147809 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

155,900

2 11219947 967759

Андрусяк Ольга Михайлівна 53405353 AK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0207048 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

169,500

1



3 10795963 967759

Бабій Ілона Тарасівна 53436456 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0071199 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

163,600

4 10593921 967759

Бакаляр Христина Андріївна 53453266 BK 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0000561 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

183,600

5 10879114 967759

Білан Вероніка-
Галина

Володимирівна 53456023 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0262209 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

163,700

6 10869809 967759

Букеда Яна Ігорівна 53435857 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0042654 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

176,400

7 11099019 967759

Василишин Вікторія Олегівна 53438217 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0273317 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

176,200

8 10886306 967759

Васьків Юля Володимирівна 53463805 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0037720 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

154,800

9 10726288 967759

Гаврилів Вікторія Володимирівна 53426115 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0227216 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

152,200

10 10754939 967759

Галабут Олена Володимирівна 53458014 BK 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0244299 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

178,200

11 10780845 967759

Гнатів Наталія Володимирівна 53455947 BK 04.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0042575 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

173,700

2



12 10806904 967759

Гоголь Андрій Миколайович 53016299 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0309504 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

165,600

13 10619822 967759

Головацька Юлія Вячеславівна 53442684 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0107701 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

149,800

14 10842291 967759

Горак Анастасія Романівна 53457992 BK 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0244004 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

176,500

15 10725808 967759

Горбей Валентина Ігорівна 53411722 AK 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0318141 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

154,400

16 11338981 967759

Грибачова Анастасія Олександрівна 50496293 BK 25.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2019р. - 0352989; 2022р. - 
0284064

Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

169,000

17 11063822 967759

Гринчук Павло Євгенійович 53471896 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0187398 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

147,200

18 10821122 967759

Гуняк Ольга Вікторівна 53460825 BK 13.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0176939 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

151,600

19 11005758 967759

Дектеренко Вероніка Русланівна 53470227 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0187896 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

167,200

20 11055414 967759

Дицька Ярина Романівна 53450701 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0151119 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

158,500

3



21 10515770 967759

Дронь Юлія Ігорівна 53470231 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0187938 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

177,200

22 10888839 967759

Дудник Аліна Олександрівна 53253027 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0114702 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

170,200

23 10994163 967759

Душніцька Ірина Миколаївна 53520159 TE 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0166462 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

174,400

24 11044614 967759

Жемевка Марія Зіновіївна 53467589 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0117166 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

153,700

25 10947186 967759

Заріцька Тетяна Володимирівна 53463797 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0037730 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

176,200

26 10624710 967759

Заяць Юлія Андріївна 53475163 TE 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0222457 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

168,900

27 10912234 967759

Звізло Вікторія Володимирівна 53443648 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0135496 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

154,000

28 10619902 967759

Іванус Галина Миколаївна 53457134 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0005878 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

177,100

29 10595098 967759

Їжак Юлія Володимирівна 53468105 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0006758 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

171,600

4



30 10804086 967759

Йовик Ірина Богданівна 53443706 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0294448 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

154,500

31 10577373 967759

Калиневич Владислав Олександрович 53471526 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0007433 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

176,200

32 11057701 967759

Квінтюк Софія-
Валентина

Святославівна 53478110 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0228965 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

155,500

33 11088240 967759

Кіндер Ангеліна Олександрівна 53471615 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0119670 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

152,800

34 10805690 967759

Корольчук Владислава Ярославівна 53469316 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0274869 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

180,700

35 10641214 967759

Котович Адріана Володимирівна 53458048 BK 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0244337 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

156,100

36 10521741 967759

Кузьменко Станіслав Ігорович 53448244 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0288228 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

170,400

37 11049809 967759

Лев Маркіян Святославович 53448002 BK 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0244461 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

175,600

38 11240619 967759

Лесишак Назарій Васильович 52041379 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0243874 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

182,650

5



39 10588131 967759

Лещенко Наталія Олександрівна 53320873 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0179160 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

172,800

40 10863609 967759

Лозніцька Вероніка Василівна 53450505 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0275243 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

164,200

41 10799216 967759

Мамчур Ярослав Олегович 53457235 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0111970 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

157,900

42 10878856 967759

Маркевич Ірина Юріївна 53450817 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0103716 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

160,200

43 10672014 967759

Матвіїв Марія Володимирівна 53452644 BK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0231196 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

168,200

44 10822207 967759

Медведчук Анастасія Сергіївна 53195286 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0315753 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

168,100

45 10602188 967759

Медюк Анна Сергіївна 53471690 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0015279 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

156,000

46 10769425 967759

Мельникович Ольга Тарасівна 53005086 BA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0242160 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

181,600

47 10819477 967759

Меньшиніна Анастасія Тарасівна 53453231 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0140557 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

182,800

6



48 10722695 967759

Мечержак Ольга Василівна 53464244 BK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0185016 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

180,500

49 10732539 967759

Мисів Христина Василівна 53466314 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0207188 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

166,200

50 11065826 967759

Мончак Надія Андріївна 53455951 BK 04.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0045656 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

170,400

51 10617708 967759

Мороз Анастасія Ігорівна 53452689 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0261795 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

149,800

52 10979783 967759

Мороз Вероніка Миколаївна 53456429 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0322721 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

175,400

53 10584611 967759

Мотичак Дарина Романівна 53469914 BK 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0473619 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

148,900

54 10698523 967759

Наконечний Сергій Михайлович 53462294 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0197664 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

170,500

55 11075809 967759

Недбальська Мар`яна Романівна 53468082 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0024268 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

176,600

56 11091938 967759

Онацко Анастасія Богданівна 53459010 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0208718 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

175,400

7



57 11050367 967759

Павлюк Юлія Миколаївна 53005085 BA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0221980 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

169,800

58 10566966 967759

Палашовська Анна Андріївна 53469015 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0279550 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

169,800

59 11160902 967759

Пелехович Мар`яна Анатоліївна 53463945 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0263392 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

178,600

60 10767131 967759

Петрух Яна Володимирівна 53463921 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0275071 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

165,100

61 10915131 967759

Підгребельна Софія Іванівна 53452974 BK 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0000604 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

183,400

62 10705435 967759

Покиньброда Вікторія Іванівна 53471537 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0006782 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

171,000

63 10772904 967759

Поліщук Ірина Володимирівна 53445229 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0257661 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

171,100

64 11160401 967759

Попіль Анастасія Казимирівна 53425896 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0093613 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

178,300

65 10899019 967759

Попович Анастасія Олексіївна 53030689 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0202470 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

183,400

8



66 10886827 967759

Потапчук Аліна Миколаївна 53442696 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0194141 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

162,400

67 10889107 967759

Пушкар Марта Володимирівна 53445109 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0162794 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

151,800

68 10890725 967759

Рибак Анастасія Романівна 53467579 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0117382 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

168,200

69 10870707 967759

Рифляк Анастасія Олександрівна 53174512 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0084156 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

182,000

70 10610668 967759

Росиняк Юлія Ігорівна 53463237 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0174797 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

156,700

71 11009593 967759

Рудницька Вікторія Андріївна 53447863 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0221212 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

159,400

72 10791243 967759

Рудницька Соломія Юріївна 53455766 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0188279 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

145,600

73 10821247 967759

Савків Анастасія Володимирівна 53453261 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0223492 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

164,800

74 11031036 967759

Саврун Вікторія Володимирівна 53462251 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0017377 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

171,800

9



75 11275059 967759

Сахарова Вікторія Олегівна 53451097 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0178249 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

170,400

76 10677639 967759

Скиба Лідія Романівна 53455404 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0280524 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

177,200

77 10764900 967759

Скоростецька Дарія Володимирівна 53455913 BK 04.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0045855 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

171,200

78 10601110 967759

Сметанюк Богдана Василівна 53573502 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0307925 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

159,600

79 10792633 967759

Станчак Емілія Данилівна 53455175 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0107022 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

174,200

80 11296762 967759

Стародуб Юлія Віталіївна 53463790 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0322589 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

162,100

81 10753138 967759

Степанова Ірина Анатоліївна 53441316 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0138939 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

165,000

82 11103569 967759

Стефанів Оксана Русланівна 53004985 BA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0222103 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

164,000

83 10836410 967759

Стрілець Вікторія Олегівна 53441951 BK 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0125225 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

171,300

10



84 10803065 967759

Сусяк Софія Романівна 52724308 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0050054; 2022р. - 
0279249

Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

158,800

85 10548778 967759

Травченко Маргарита Геннадіївна 53444590 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0080152 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

164,400

86 11402469 967759

Трусевич Андріана Євгеніївна 53005278 BA 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0239071 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

167,800

87 11012608 967759

Федіркова Олександра Ігорівна 53151147 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0096612 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

148,200

88 10565638 967759

Федонюк Яна Вікторівна 52945040 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0131930 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

156,100

89 10659267 967759

Фельпель Вікторія Русланівна 53447752 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0129416 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

158,200

90 11105540 967759

Хітчак Лілія Володимирівна 53462307 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0198096 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

156,400

91 10731854 967759

Хланта Ульяна Михайлівна 53381518 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0228296 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

159,200

92 11047062 967759

Цибик Анастасія Іванівна 53411093 AK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0105103 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

168,700

11



93 11064002 967759

Цитнарук Павло Володимирович 53448018 BK 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0244736 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

179,100

94 10833256 967759

Цюлуйман Анастасія Вікторівна 53448081 BK 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0261296 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

154,300

95 10857076 967759

Цьокан Соломія Петрівна 53435781 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0259431 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

179,500

96 10854024 967759

Чорнобай Христина Ігорівна 53434573 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0256553 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

173,800

97 10762816 967759

Шин Катерина Антонівна 53398854 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0021773 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

176,600

98 10737624 967759

Шутяк Адріана Андріївна 53020596 BA 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0237546 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

179,200

99 11364980 967759

Яж Оленка Степанівна 53563793 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0045341 Англійська та 
друга іноземні 
мови і 
літератури

176,200

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2818

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10527132 967760

Андрес Олена Михайлівна 53455544 BK 26.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0128745 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

182,900

2 10948309 967760

Атаманюк Вікторія Володимирівна 53414672 TE 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0234074 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

176,200

13



3 10917905 967760

Бабаєва Каріна Віталіївна 52825968 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0054675 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

165,800

4 10615686 967760

Балич Анастасія Василівна 53455521 BK 26.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0128771 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

174,100

5 10574611 967760

Бекіш Софія Юріївна 53473226 BK 11.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0011639 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

181,600

6 11161306 967760

Березнюк Дарина Олександрівна 52906404 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0285002 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

171,000

7 10631681 967760

Бігус Максим Сергійович 53151355 XM 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0101839 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

148,600

8 10866606 967760

Біляк Ілона Степанівна 53448148 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0294088 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

157,300

9 10850931 967760

Блага Софія Василівна 53456686 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0170748 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

163,500

10 10874899 967760

Булаєнко Олександра Олександрівна 53452468 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0239852 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

170,900

11 10769500 967760

Венгрин Вероніка Володимирівна 53434582 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0257028 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

171,100

14



12 10916930 967760

Вишнянчин Христина Анатоліївна 53444904 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0103084 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

166,300

13 10793359 967760

Вінтоник Софія Миколаївна 53008025 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0179057 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

173,500

14 10943981 967760

Вус Ярина Тарасівна 53441367 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0301217 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

177,200

15 10790859 967760

Гавор Ольга Олегівна 53450250 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0014779 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

159,100

16 10522082 967760

Гавриш Зоряна Дмитрівна 53477788 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268502 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

158,400

17 10761410 967760

Гавришків Софія Віталіївна 53434580 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0256999 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

156,600

18 10644892 967760

Галецька Ярина Романівна 53450754 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0152370 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

182,900

19 10576063 967760

Гулюк Анна Андріївна 52908923 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0273001 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

179,500

20 11002965 967760

Гунькало Вероніка Петрівна 53453149 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268299 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

154,000

15



21 10732623 967760

Гупало Соломія Іванівна 53437670 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0006760 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

169,800

22 10673566 967760

Даниляк Віта Романівна 53444182 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0086542 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

181,400

23 10536458 967760

Дацків Вікторія Богданівна 53442813 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0107750 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

177,800

24 10582241 967760

Деленько Софія Миколаївна 53435176 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0149548 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

175,900

25 10778447 967760

Демчук Анастасія Сергіївна 52913291 BC 06.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0138181 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

168,400

26 10798017 967760

Держило Марта-Марія Іванівна 53478235 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0226947 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

163,300

27 11315606 967760

Дільна Евеліна Ігорівна 53447851 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0221467 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

144,800

28 10762276 967760

Дронюк Марія Михайлівна 53020196 BA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0228149 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

163,900

29 10687489 967760

Дудко Ярина Ігорівна 53442817 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0130045 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

174,300

16



30 10950724 967760

Євтюхова Софія Володимирівна 53457412 BK 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0277899 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

185,200

31 11176481 967760

Зибіна Катерина Андріївна 53151349 XM 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0101445 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

182,200

32 10517666 967760

Зінчук Софія Віталіївна 53433495 BK 22.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0255520 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

175,200

33 11115215 967760

Зіньків Йосиф-Максим Ігорович 53471621 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0119609 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

174,800

34 11105050 967760

Іванова Аліна Олегівна 53193713 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0137132 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

168,100

35 11359457 967760

Ігнатенко Софія Юріївна 53456169 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0050643 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

163,200

36 11202614 967760

Кільдіяров Олег Олександрович 53447795 BK 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0224782 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

179,500

37 11259840 967760

Кіт Владислава Олегівна 53459034 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0185349 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

165,400

38 10999833 967760

Ковальчук Тетяна Вадимівна 53441916 BK 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0092281 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

167,400

17



39 11055866 967760

Комарницька Вікторія Андріївна 53469572 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0241824 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

161,500

40 10613792 967760

Королівська Софія Русланівна 53436632 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0004812 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

179,200

41 10640842 967760

Кос Катерина Юріївна 53445219 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0257443 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

164,800

42 11033825 967760

Котовенко Соломія Дмитрівна 53469100 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0251904 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

185,600

43 10891587 967760

Кошлай Олеся Віталіївна 52907427 BC 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0061324 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

170,000

44 11100762 967760

Кульчицька-
Губ`як

Христина Романівна 53464012 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0039416 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

175,500

45 10951967 967760

Курочка Юлія Андріївна 53443495 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0272002 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

160,400

46 11400228 967760

Кухаренко Валентина Андріївна 52723459 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0278893 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

185,100

47 10618858 967760

Кучминда Вікторія Андріївна 53470230 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0187946 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

165,800

18



48 10524785 967760

Лень Анна Ігорівна 53448450 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0221324 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

174,600

49 10631790 967760

Лущак Юлія Олегівна 53017527 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0073934 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

140,700

50 10885419 967760

Мевкало Юлія Ігорівна 53467805 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0005332 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

175,600

51 10526940 967760

Микуш Софія Павлівна 53447576 BK 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0202715 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

159,700

52 10528158 967760

Михайлишин Вікторія Павлівна 53470212 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0230345 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

158,200

53 11142206 967760

Мицак Софія Андріївна 53450384 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0186810 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

148,500

54 11124597 967760

Моспанюк Ольга Андріївна 52910515 BC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0186645 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

177,200

55 10515345 967760

Нечипор Оксана Богданівна 53452952 BK 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0000605 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

174,000

56 10905688 967760

Олійник Дарія Богданівна 53146184 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0273838 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

161,800

19



57 10747727 967760

Панчишин Наталія Богданівна 53445234 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0258636 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

183,800

58 10908061 967760

Панчишин Олена Іванівна 53441285 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0138702 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

156,400

59 10548773 967760

Пелех Дана-Ольга Юріївна 53452912 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0204681 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

178,200

60 10676403 967760

Питель Лілія Тарасівна 53458847 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0209862 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

150,100

61 10685562 967760

Пишко Анастасія Вадимівна 53447864 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0222121 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

169,600

62 10997360 967760

Півень Христина Юріївна 53445154 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0201187 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

179,200

63 10883793 967760

Піпка Богдан Ігорович 53453245 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0042493 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

181,000

64 10523348 967760

Полякова Вікторія Богданівна 53442707 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0194110 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

169,900

65 10668078 967760

Потеревич Дарія Ігорівна 53322624 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0191860 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

180,400

20



66 10785188 967760

Прийма Дмитро Ярославович 53452927 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0206916 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

176,500

67 10616605 967760

Пришляк Марта Андріївна 53448157 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0293661 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

160,800

68 10920413 967760

Процюк Христина Мар`янівна 53444890 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0103832 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

175,000

69 10935365 967760

Прус Ольга Миколаївна 53423916 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0188138 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

173,200

70 10788306 967760

Пурій Марія Діана Андріївна 53452846 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0279595 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

160,900

71 10661755 967760

Рідкодуб Ілона Андріївна 53460065 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0062702 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

178,300

72 11004878 967760

Різун Ростислав Володимирович 53027481 BA 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0113113 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

175,200

73 10841261 967760

Розквас Вікторія Романівна 53463779 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0196893 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

182,800

74 10690772 967760

Романюк Марія-Анна Сергіївна 53564611 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0060355 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

168,100

21



75 10989453 967760

Рудевич Олеся Тарасівна 53009489 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0235595 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

163,600

76 10656749 967760

Рудницька Софія Ігорівна 53461159 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0104864 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

172,600

77 10625657 967760

Савчук Катерина Ігорівна 53442719 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0164333 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

177,400

78 10717486 967760

Садова Ольга Володимирівна 53467997 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0023358 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

152,200

79 11287362 967760

Свинар Катерина Романівна 53458955 BK 29.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0111714 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

161,800

80 10986098 967760

Смеречанська Христина Сергіївна 53471765 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0196412 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

181,000

81 10882052 967760

Сорока Анна Юріївна 53455565 BK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0008291 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

174,000

82 10607016 967760

Стангрет Каріна Володимирівна 53457248 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0111355 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

170,200

83 10840631 967760

Стецишин Вікторія Іванівна 53440512 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0141139 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

163,800

22



84 11101678 967760

Стойков Микита Іванович 53592187 CK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0012690 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

148,900

85 10876973 967760

Столяр Вероніка Анатоліївна 53306017 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0265992 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

164,100

86 10732934 967760

Сушкова Діана Сергіївна 53564647 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0060652 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

164,700

87 10945454 967760

Телегій Роксолана Василівна 53467808 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0163924 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

152,100

88 10571575 967760

Турчин Уляна Анатоліївна 53435816 BK 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0252053 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

166,400

89 10512743 967760

Фарима Вікторія Миколаївна 53439972 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0178499 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

183,100

90 10572740 967760

Федух Віталіна Денисівна 53450689 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0213425 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

181,600

91 10708997 967760

Фещук Віталіна Віталіївна 53007953 BA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0110146 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

160,600

92 10723648 967760

Фостик Тетяна Ярославівна 53024121 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0308719 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

182,000

23



93 10578498 967760

Хараба Тетяна Михайлівна 53464411 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0285998 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

171,400

94 10887799 967760

Хитрик Богдана Віталіївна 53442741 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0187825 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

161,400

95 10812855 967760

Хімчинська Софія Віталіївна 53011714 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0189454 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

186,400

96 10881087 967760

Цифра Ніка Петрівна 53394035 AK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0209437 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

173,200

97 10548903 967760

Чопко Аріана Русланівна 53463304 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0184627 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

178,300

98 10829676 967760

Чубай Аліна Володимирівна 53020270 BA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0228831 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

177,400

99 10906664 967760

Шемет Юлія Олександрівна 53459371 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0077200 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

166,600

100 11331087 967760

Штинь Дарія Олександрівна 53297882 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0201962 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

167,600

101 10709236 967760

Щурко Вікторія Андріївна 53437701 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0008764 Переклад 
(англійська та 
друга іноземні 
мови)

159,400

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2818

035 Філологія/035.043 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- німецька
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10803480 967000

Бондарчук Вікторія Олексіївна 53441346 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0301089 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

173,200

2 11261975 967000

282-4816523 Анастасія Сергіївна 51289167 MK 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0479270 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

167,800

25



3 11284188 967000

Дмитрик Анастасія Сергіївна 53452823 BK 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0277765 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

163,200

4 10596476 967000

Котлярова Христина Олександрівна 53477879 BK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0267619 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

178,900

5 10534296 967000

Крищук Ірина Михайлівна 53462701 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0218328 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

152,800

6 10936355 967000

Лебзяк Софія Ярославівна 53463987 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0207587 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

160,000

7 10824800 967000

Лях Євген Геннадійович 37835991 XA 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0458874 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

180,000

8 11208665 967000

Мудра Анастасія Ярославівна 53465827 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0011681 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

160,800

9 10724144 967000

Павленко Олександра Олександрівна 53452888 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0216049 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

173,400

10 10827269 967000

Рясна Надія Григорівна 53452436 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0288733 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

157,800

26



11 10644668 967000

Сидорук Валерія Ігорівна 53444855 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260999 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

167,200

12 11227359 967000

Суряк Христина Іванівна 53448242 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0289424 Переклад 
(німецька і друга 
іноземна мови, 
міжкультурна 
комунікація)

153,100

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2818

035 Філологія/035.043 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- німецька
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10914879 967078

Гладик Лілія Миколаївна 53450529 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0027211 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

157,200

2 10574338 967078

Іванова Анна Олександрівна 53087441 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260030 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

155,200

28



3 10858677 967078

Івануса Ярослав Любомирович 53461741 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0186649 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

145,400

4 10741428 967078

282-8046778 Дар`я Олександрівна 53290419 AH 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0035554 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

167,400

5 10703846 967078

Онищенко Вікторія Вікторівна 53210023 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0144478 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

156,400

6 10787167 967078

Хацко-Чулков Артур Олександрович 53477746 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0219858 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

149,200

7 10812689 967078

Цингарюк Артур Олександрович 53009248 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0199716 Німецька та 
англійська мови 
і літератури 
(переклад 
включно)

165,700

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2818

035 Філологія/035.051 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

іспанська
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10750611 963477

Валько Ніна Андріївна 53443481 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0272392 Іспанська та 
англійська мови 
і літератури

163,300

2 10854842 963477

Вороніна Дар`я Андріївна 52920549 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0159822 Іспанська та 
англійська мови 
і літератури

167,700

30



3 10866679 963477

Демко Вікторія Андріївна 53462245 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0017098 Іспанська та 
англійська мови 
і літератури

179,400

4 10660678 963477

Джерипа Дарина Олександрівна 53070013 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0426050 Іспанська та 
англійська мови 
і літератури

160,800

5 11348819 963477

Захарко Єлизавета Олегівна 52665844 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0184425 Іспанська та 
англійська мови 
і літератури

179,450

6 10765700 963477

Коваль Карина Ігорівна 53258249 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0290169 Іспанська та 
англійська мови 
і літератури

169,500

7 11074936 963477

Красниця Яна Ярославівна 53461383 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0138167 Іспанська та 
англійська мови 
і літератури

164,500

8 11065422 963477

Кузик Анастасія Романівна 53005441 BA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0242805 Іспанська та 
англійська мови 
і літератури

147,400

9 10877878 963477

Куриленко Аліна Олегівна 53087625 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0155892 Іспанська та 
англійська мови 
і літератури

166,900

10 11108930 963477

Лепьохіна Катерина Олександрівна 53436272 BK 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0086895 Іспанська та 
англійська мови 
і літератури

163,400

11 10813595 963477

Мацелюх Анна-Роксолана Русланівна 53433919 BK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0102815 Іспанська та 
англійська мови 
і літератури

176,700

31



12 11195434 963477

Мельник Катерина Олександрівна 53194434 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0048548 Іспанська та 
англійська мови 
і літератури

175,000

13 11382785 963477

282-8006578 Аліна Владиславівна 53382167 XE 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0126172 Іспанська та 
англійська мови 
і літератури

174,100

14 10620630 963477

Роспопа Вікторія Віталіївна 53372382 AK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0236746 Іспанська та 
англійська мови 
і літератури

165,000

15 10824708 963477

Савка Роксолана Василівна 51177516 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0281030 Іспанська та 
англійська мови 
і літератури

146,000

16 10776453 963477

Самсонова Людмила Євгеніївна 53031238 BA 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0199081 Іспанська та 
англійська мови 
і літератури

183,100

17 10870490 963477

Сендега Ксенія Тарасівна 53477558 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0259378 Іспанська та 
англійська мови 
і літератури

163,900

18 10481801 963477

Стахів Марія Михайлівна 52723591 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0277854 Іспанська та 
англійська мови 
і літератури

177,300

19 10873566 963477

Чорногал Ольга Володимирівна 52992568 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0084384 Іспанська та 
англійська мови 
і літератури

165,200

20 11198574 963477

Ярмолюк Світлана Олександрівна 53426431 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0213244 Іспанська та 
англійська мови 
і літератури

165,400

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2818

035 Філологія/035.055 романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

французька
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10773666 963858

Бородуліна Марта Володимирівна 53437333 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0122038 Французька та 
англійська мови 
і літератури

143,400

2 11053314 963858

Вєдєнєєв Микита Сергійович 51995275 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0350042 Французька та 
англійська мови 
і літератури

155,900

33



3 10956632 963858

Гаращенко Дарина Андріївна 53359857 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0333878 Французька та 
англійська мови 
і літератури

146,200

4 10804485 963858

Гах Катерина Орестівна 53441287 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0137737 Французька та 
англійська мови 
і літератури

166,600

5 11049250 963858

Гуменюк Яна Іванівна 53471600 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0170580 Французька та 
англійська мови 
і літератури

160,600

6 10951174 963858

Данілова Ірина Олександрівна 52988009 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0279734 Французька та 
англійська мови 
і літератури

159,400

7 11016229 963858

Ісайчук Вікторія Петрівна 53582321 BA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0230897 Французька та 
англійська мови 
і літератури

174,000

8 10881578 963858

Снежко Наталія Віталіївна 53471707 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0059423 Французька та 
англійська мови 
і літератури

156,400

9 10846023 963858

Стеців Вероніка Ярославівна 53462279 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0274969 Французька та 
англійська мови 
і літератури

145,100

10 10893539 963858

Фроюк Марія Олександрівна 53447772 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0129537 Французька та 
англійська мови 
і літератури

171,200

11 10888126 963858

Шпинта Ілона Миколаївна 53020271 BA 16.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0227864 Французька та 
англійська мови 
і літератури

158,600

34



12 10997105 963858

Шпитко Юлія Ігорівна 53461381 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0139211 Французька та 
англійська мови 
і літератури

167,800

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «13»  вересня 2022 року 
№ 2818

035 Філологія/035.08 класичні мови та 
літератури (переклад включно) Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11067572 966984

Венгрин Степан-Остап Миколайович 53429350 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0168722 Класична 
філологія і 
англійська мова

158,200

2 11079797 966984

Касим Валерія Олександрівна 53009600 BA 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0180965 Класична 
філологія і 
англійська мова

176,200

36



3 10734749 966984

Макар Вікторія Іванівна 53445202 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0257522 Класична 
філологія і 
англійська мова

161,200

4 10523963 966984

Сташків Мар`яна Іванівна 53462087 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0203208 Класична 
філологія і 
англійська мова

167,400

37


